
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 SOCIĀLĀS UN VESELĪBAS APRŪPES JAUTĀJUMU 

 KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2024. gada 19. septembrī                                                                                   Nr. 8 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV - 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

 
Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

 

1. Par Sadarbības grupas darbu - paveiktais un aktuālais (INFORMATĪVS). 

2. Par aprūpes mājās pakalpojumu (INFORMATĪVS). 

 

Sēdi vada – Ruta Cibule 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: Svetlana Pavlovska, Iveta Arelkeviča, Jānis Vancāns, Aija Mežale 

 

Ieinteresētās personas: 

Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja Ligita Zelča, Balvu novada 

Sociālās pārvaldes juriskonsults Inita Pušpure,  

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Attīstības 

plānošanas nodaļas Teritorijas plānotāja Agate Vanaga, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs 

Aleksandrs Sņegovs, Kancelejas un personāla nodaļas arhivāre Guna Strumpe, Komunikācijas un 

informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Kancelejas un personāla nodaļas 

vadītāja vietniece Inese Siliņa, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Iveta Kokoreviča, Nekustamā 

īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Balvu novada Centrālās pārvaldes 

Izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas 

vadītāja vietnieks Kristiāns Bokta, Viļakas sociālās aprūpes centra  vadītāja Līna Barovska, 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

deputāte Marija Duļbinska (bez balss tiesībām), Balvu pilsētas sabiedrības pārvaldes speciāliste 

Maruta Castrova, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede Tamāra Locāne, 

Balvu novada Pašvaldības policijas vecākais inspektors Vitālijs Vilciņš, Iepirkumu nodaļas 

iepirkumu speciāliste Zane Kuzmina 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: Egons Salmanis - personīgu iemeslu dēļ, Marija Duļbinska – attālināti - bez 

balss tiesībām 

 

Balsojums par darba kārtību 

 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Sēdes vadītāja aicina komitejas locekļus apstiprināt darba kārtību. 

Komitejas locekļi apstiprina darba kārtību.  

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Ruta Cibule, Svetlana Pavlovska, Iveta Arelkeviča, Jānis 

Vancāns, Aija Mežale) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

Sāk izskatīt darba kārtības jautājumus. 
 

1.§ 

Par Sadarbības grupas darbu - paveiktais un aktuālais (INFORMATĪVS). 

 

Ziņo Diāna Astreiko: Ziņo un sīkāk paskaidro par Sadarbības grupas darbu - paveikto un 

aktuālo. Sīkāk skaidro par sadarbības grupas apstiprināto nolikumu, 

mērķi, sadarbības grupas sanāksmēm, aktuālākajiem jautājumiem, par 

kuriem tika diskutēts sadarbības grupas sanāksmēs, par nepilngadīgo 

atrašanos sabiedriskajās vietās pēc plkst.22.00, Tiesībsarga ziņojumu, 

kurā tiek lūgts pašvaldībai izstrādāt sabiedrības organizēšanas kārtību, 

kāda īstenojama pašvaldībā ārpus darba laika, kur tiek ievietoti bērni 

atrodoties apreibinošu vielu ietekmē. 

Izsaka viedokli Ruta 

CIbule: 

Sīkāk paskaidro. Lūdz sīkāk paskaidrot par Tiesībsarga norādītajiem 

galvenajiem akcentiem. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro par problēmas savilkumu. 

Izsaka viedokli Ligita 

Zelča: 

Sīkāk paskaidro par šo problēmu, sadarbību ar ģimenēm, nevalstiskām 

organizācijām, kas strādā ar jauniešiem, ka šo jautājumu būtu 

nepieciešams apsriest kādā no komiteju sēdēm atsevišķi. 

Izsaka viedokli Diāna 

Astreiko: 

Sīkāk skaidro par Labklājības ministrijas projektu, kurā arī tika pieteikti 

Balvu novada jaunieši un Balvu novada jauniešu centra speciālisti. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Sīkāk pasksaidro. 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ligita 

Zelča: 

Skaidro, ka ļoti priecājas par šo projektu un cer, ka tas noteikti izdosies. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 

 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai lēmuma projektu "Par Sadarbības grupas darbu 

- paveiktais un aktuālais (INFORMATĪVS)." 

 

2.§ 

Par aprūpes mājās pakalpojumu (INFORMATĪVS). 

 

Ziņo Ligita Zelča: Ziņo un sniedz īsu pārskatu par sociālā budžeta izpildi. 

Izsaka viedokli Inita 

Pušpure: 

Sīkāk paskaidro par aprūpes mājās pakalpojumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka būtu jāuzliek kaut kāds stingrāks rāmis šim pakalpojumam, 

bet, lai tas neuzliek kaut kādus ierobežojumus. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ja būs pozitīvs rezultāts šim, tad arī klientam palielināsies 

pakalpojumu maksas. 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 

 

NOLEMJ: Pieņemt zināšanai informāciju par aprūpes mājās pakalpojumu. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:19 

 

Sēdi vadīja   

Komitejas sēdes vadītāja                                                                                                 Ruta Cibule 

 

 

Sēdi protokolēja                                  Jūlija Korlaša 

 

 


